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Programmanr. 25 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 - 15 jaar
14-4-2018 - 17:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Deltasteur 1 Deltasteur 2:28.17 2:21.70
Gernita Rave 05 38.66 Max de Lange 02
Sam Vergunst 03 Danique Koster 05

2. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 2:30.03 2:34.62
Inge Halman 03 35.96 Kay van Sleen 04
Fayola van den Berg 02 Marco Wagter 05

DIS Zcu'78 1 Zcu'78 NT
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Lydia de Vries, Lukas Ras, Sanne Anker, Riekelt Woord

Programmanr. 1 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
14-4-2018 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rosalie Barends Zcu'78 NT 201000846 31.00
2. Jeanine Rodermond ZVZwartsluis 33.91 201000062 37.86

Programmanr. 2 Jongens, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
14-4-2018 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Dylan Freriksen ZVZwartsluis 33.70 201000543
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Daan Trapman ZVZwartsluis 41.64 201100135
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 3 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 4 en later
14-4-2018 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lisa Korf Zcu'78 29.67 200800888 26.34
2. Nicky Freriksen ZVZwartsluis NT 200802348 26.67
3. Corine Meun Zcu'78 28.09 200900902 26.78
4. Anna de Lange Steenwijk 1934 36.70 200801762 27.23
5. Charlotte Smelt ZVZwartsluis NT 201000100 30.34

DIS Danique Hoorn ZVZwartsluis NT 200901698
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 4 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
14-4-2018 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Arthur Alberts ZVZwartsluis NT 200900239 25.24
DIS Ryan Freriksen ZVZwartsluis NT 201000301

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Kyandro van den Berg Steenwijk 1934 1:01.00 200900023
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VE
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Programmanr. 5 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en later
14-4-2018 - 17:40 Resultaten
G. niveau : 44.00

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jessica Koffeman Zcu'78 51.81 200800294 50.89 111
2. Rosa Visscher ZVZwartsluis 58.84 200800706 50.91 110
3. Jette Mensink ZVZwartsluis NT 200800936 1:03.06 58

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
14-4-2018 - 17:45 Resultaten
G. niveau : 45.39

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 51.39 200800025 52.20 79

Programmanr. 7 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 4,5, Junioren 1
14-4-2018 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luanne Weerstand Zcu'78 26.68 200702696 23.70
AFGEM Marcella Barends Zcu'78 22.40 200702664

Programmanr. 8 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 4,5,6
14-4-2018 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jacob Albert Brouwer Zcu'78 28.14 200700575 26.14

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4,5, Junioren 1
14-4-2018 - 17:50 Resultaten
G. niveau : 35.74

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kyana Seibert Zcu'78 51.35 200700822 50.25 115
2. Kaylen Schonewille ZVZwartsluis 51.14 200700500 51.25 108
3. Floor Rietman ZVZwartsluis 58.02 200603168 52.76 99
4. Senne Keuter ZVZwartsluis 51.32 200603166 56.60 80

Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4,5,6
14-4-2018 - 17:50 Resultaten
G. niveau : 34.88

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 11 Meisjes, 100m wisselslag Junioren
14-4-2018 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 1:19.67 200400442 1:22.03 330 1:22.03
2. Danique Koster Deltasteur 1:24.60 200500258 1:24.16 306 1:24.16
3. Mathilde Smelt ZVZwartsluis 1:24.42 200401258 1:26.44 282 1:26.44
4. Femke Bollema Deltasteur 1:31.24 200500264 1:33.39 224 1:33.39
5. Hanna van Dokkum Zcu'78 NT 200504782 1:39.12 187 1:39.12
6. Lydia de Vries Zcu'78 1:39.74 200403889 1:41.54 174 1:41.54
7. Malene van Toly ZVZwartsluis 1:49.03 200405448 1:44.51 160 1:44.51
8. Aimy Freriksen ZVZwartsluis 1:50.39 200504710 1:54.90 120 1:54.90
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Programmanr. 11, Meisjes, 100m wisselslag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Gernita Rave Deltasteur 1:28.13 200500600
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Janieke de Wit Zcu'78 1:36.32 200400930
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 12 Jongens, 100m wisselslag Junioren 2 en jonger
14-4-2018 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kay van Sleen Steenwijk 1934 1:23.42 200400083 1:24.78 213 1:24.78
2. Marco Wagter Steenwijk 1934 1:27.85 200500003 1:27.68 193 1:27.68

DIS Chris Huisman Steenwijk 1934 1:30.46 200400479
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 13 Dames, 100m wisselslag Jeugd 1 en ouder
14-4-2018 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Jeugd 1 en 2

1. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 1:15.92 200303006 1:18.03 384 1:18.03
2. Esmee van der Tweel Deltasteur 1:22.80 200202870 1:20.08 355 1:20.08
3. Sanne Anker Zcu'78 1:23.18 200203252 1:22.48 325 1:22.48
4. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 1:24.02 200200146 1:26.43 282 1:26.43
5. Naomi Kramer Zcu'78 1:34.95 200206148 1:35.31 211 1:35.31
6. Dianka Bakker Zcu'78 1:38.31 200300920 1:39.29 186 1:39.29
7. Tjitske Simonides Steenwijk 1934 1:42.28 200305376 1:44.55 160 1:44.55

DIS Natalie van Leusen ZVZwartsluis 1:31.73 200300102
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 1:29.24 200301784
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Inge Halman Steenwijk 1934 1:20.42 200300726
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Anne-Co Brouwer Zcu'78 1:35.88 200304660
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

Senioren 1 en 2

1. Thirza Bollema Deltasteur 1:26.43 200003322 1:27.24 275 1:27.24
2. Marlies van Leusen ZVZwartsluis 1:32.27 200003016 1:31.69 236 1:31.69

AFGEM Demi Huismans ZVZwartsluis 1:28.37 200002246

Senioren

1. Desiree Rave Deltasteur 1:24.04 199900610 1:27.24 275 1:27.24

Programmanr. 14 Heren, 100m wisselslag Junioren 3 en ouder
14-4-2018 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 3 en 4

1. Sam Vergunst Deltasteur 1:18.54 200301615 1:13.97 321 1:13.97
2. Max de Lange Deltasteur 1:12.42 200200675 1:14.14 319 1:14.14
3. Lukas Ras Zcu'78 1:43.69 200301415 1:22.20 234 1:22.20
4. Karel Post Zcu'78 1:35.50 200303589 1:33.84 157 1:33.84
5. Jesse Hakvoort Zcu'78 1:40.26 200201417 1:34.55 154 1:34.55

DIS Riekelt Woord Zcu'78 1:27.72 200201049
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
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Programmanr. 14, Heren, 100m wisselslag

Jeugd 1 en 2

1. Daan Jansema ZVZwartsluis 1:09.10 200100545 1:09.02 395 1:09.02
2. Nick Holtrust Deltasteur 1:18.29 200002063 1:19.04 263 1:19.04
3. Bertus Bakker Zcu'78 1:27.97 200102679 1:28.50 188 1:28.50

DIS Harm Bakker Zcu'78 1:27.70 200102681
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Julian Hansman ZVZwartsluis 1:10.23 200000029

Senioren 1 en ouder

1. Hessel Kramer Zcu'78 1:20.36 199901537 1:20.58 248 1:20.58
2. Sander de Velde Deltasteur 1:23.36 198302165 1:23.97 220 1:23.97

AFGEM Robert Jansema ZVZwartsluis 1:22.35 199900309

Programmanr. 15 Meisjes, 25m rugslag Minioren 1 en 2
14-4-2018 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rosalie Barends Zcu'78 26.41 201000846 27.19
2. Jeanine Rodermond ZVZwartsluis 35.36 201000062 34.63

Programmanr. 16 Jongens, 25m rugslag Minioren 1 en 2
14-4-2018 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dylan Freriksen ZVZwartsluis NT 201000543 27.42
2. Daan Trapman ZVZwartsluis NT 201100135 41.87

Programmanr. 17 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en later
14-4-2018 - 18:15 Resultaten
G. niveau : 39.36

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rosa Visscher ZVZwartsluis 54.64 200800706 48.22 177
2. Jessica Koffeman Zcu'78 47.32 200800294 48.93 169
3. Jette Mensink ZVZwartsluis 53.46 200800936 54.84 120
4. Lisa Korf Zcu'78 54.58 200800888 55.00 119
5. Corine Meun Zcu'78 55.17 200900902 55.31 117
6. Nicky Freriksen ZVZwartsluis 58.02 200802348 56.08 112
7. Charlotte Smelt ZVZwartsluis NT 201000100 1:02.10 83
8. Anna de Lange Steenwijk 1934 1:19.63 200801762 1:09.59 59
9. Danique Hoorn ZVZwartsluis NT 200901698 1:10.34 57

Programmanr. 18 Jongens, 50m rugslag Minioren 2, 3 en 4
14-4-2018 - 18:15 Resultaten
G. niveau : 39.34

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 49.62 200800025 47.59 129
2. Arthur Alberts ZVZwartsluis 54.91 200900239 56.66 76
3. Ryan Freriksen ZVZwartsluis NT 201000301 1:02.04 58
4. Kyandro van den Berg Steenwijk 1934 1:16.55 200900023 1:23.10 24
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Programmanr. 19 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4,5, Junioren 1
14-4-2018 - 18:20 Resultaten
G. niveau : 34.80

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kyana Seibert Zcu'78 44.21 200700822 45.27 214
2. Kaylen Schonewille ZVZwartsluis 46.73 200700500 47.00 191
3. Senne Keuter ZVZwartsluis 53.70 200603166 52.20 139
4. Luanne Weerstand Zcu'78 32.59 200702696 53.64 128
5. Floor Rietman ZVZwartsluis 56.83 200603168 57.51 104

AFGEM Marcella Barends Zcu'78 47.92 200702664

Programmanr. 20 Jongens, 50m rugslag Minioren 4,5,6
14-4-2018 - 18:25 Resultaten
G. niveau : 34.24

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jacob Albert Brouwer Zcu'78 52.25 200700575 53.37 91

Programmanr. 21 Meisjes, 100m rugslag Junioren
14-4-2018 - 18:25 Resultaten
G. niveau Jun 1-: 1:14.29

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Danique Koster Deltasteur 1:20.40 200500258 1:20.08 382 40.02 1:20.08
2. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 1:20.35 200400442 1:24.17 329 41.16 1:24.17
3. Gernita Rave Deltasteur 1:32.98 200500600 1:25.52 314 41.30 1:25.52
4. Mathilde Smelt ZVZwartsluis 1:28.42 200401258 1:30.82 262 1:30.82
5. Femke Bollema Deltasteur 1:32.70 200500264 1:32.76 246 45.89 1:32.76
6. Hanna van Dokkum Zcu'78 1:42.36 200504782 1:40.46 194 48.60 1:40.46
7. Janieke de Wit Zcu'78 1:46.60 200400930 1:41.02 190 1:41.02
8. Malene van Toly ZVZwartsluis 1:49.33 200405448 1:43.87 175 53.16 1:43.87
9. Lydia de Vries Zcu'78 1:40.54 200403889 1:45.77 166 52.94 1:45.77

DIS Aimy Freriksen ZVZwartsluis 2:00.16 200504710
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 22 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en jonger
14-4-2018 - 18:30 Resultaten
G. niveau Jun 1-2: 1:06.25

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marco Wagter Steenwijk 1934 1:26.32 200500003 1:23.65 239 41.02 1:23.65
2. Kay van Sleen Steenwijk 1934 1:26.89 200400083 1:24.49 232 41.26 1:24.49
3. Chris Huisman Steenwijk 1934 1:31.96 200400479 1:33.77 170 1:33.77

Programmanr. 23 Dames, 100m rugslag Jeugd 1 en ouder
14-4-2018 - 18:30 Resultaten
G. niveau Jgd 1-2: 1:07.75;  Sen 1-2: 1:05.70;  18: 1:05.41

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Jeugd 1 en 2

1. Esmee van der Tweel Deltasteur 1:18.75 200202870 1:17.55 421 37.51 1:17.55
2. Inge Halman Steenwijk 1934 1:20.75 200300726 1:21.60 361 40.00 1:21.60
3. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 1:21.65 200303006 1:22.36 351 40.56 1:22.36
4. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 1:25.05 200200146 1:27.91 289 42.50 1:27.91
5. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 1:31.95 200301784 1:29.97 270 43.84 1:29.97
6. Sanne Anker Zcu'78 1:30.94 200203252 1:31.38 257 45.64 1:31.38
7. Natalie van Leusen ZVZwartsluis 1:38.07 200300102 1:37.50 212 47.96 1:37.50
8. Naomi Kramer Zcu'78 1:45.78 200206148 1:38.08 208 48.15 1:38.08
9. Tjitske Simonides Steenwijk 1934 1:46.66 200305376 1:42.62 182 50.43 1:42.62
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Programmanr. 23, Meisjes, 100m rugslag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

10. Anne-Co Brouwer Zcu'78 1:41.26 200304660 1:45.58 167 50.07 1:45.58
11. Dianka Bakker Zcu'78 1:45.51 200300920 1:52.54 138 1:52.54

Senioren 1 en 2

1. Thirza Bollema Deltasteur 1:24.81 200003322 1:29.69 272 44.00 1:29.69
2. Marlies van Leusen ZVZwartsluis 1:28.37 200003016 1:30.26 267 45.48 1:30.26

AFGEM Demi Huismans ZVZwartsluis 1:22.54 200002246

Senioren

1. Desiree Rave Deltasteur 1:19.06 199900610 1:30.08 269 43.69 1:30.08

Programmanr. 24 Heren, 100m rugslag Junioren 3 en ouder
14-4-2018 - 18:40 Resultaten
G. niveau Jun 3-4: 1:02.44;  Jgd 1-2: 1:01.36;  Sen 1: 1:00.52

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 3 en 4

1. Max de Lange Deltasteur 1:11.80 200200675 1:11.82 378 35.20 1:11.82
2. Sam Vergunst Deltasteur 1:15.78 200301615 1:16.55 312 36.66 1:16.55
3. Lukas Ras Zcu'78 1:23.08 200301415 1:20.21 272 39.66 1:20.21
4. Riekelt Woord Zcu'78 1:29.26 200201049 1:30.84 187 44.45 1:30.84
5. Jesse Hakvoort Zcu'78 1:42.02 200201417 1:36.81 154 47.51 1:36.81
6. Karel Post Zcu'78 1:42.56 200303589 1:37.33 152 46.18 1:37.33

Jeugd 1 en 2

1. Daan Jansema ZVZwartsluis 1:04.60 200100545 1:09.41 419 33.30 1:09.41
2. Bertus Bakker Zcu'78 1:31.29 200102679 1:36.81 154 46.62 1:36.81
3. Harm Bakker Zcu'78 1:38.51 200102681 1:44.73 122 49.93 1:44.73

DIS Nick Holtrust Deltasteur 1:21.98 200002063
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Julian Hansman ZVZwartsluis 1:10.05 200000029

Senioren 1 en ouder

1. Hessel Kramer Zcu'78 1:21.60 199901537 1:28.11 205 42.54 1:28.11
2. Sander de Velde Deltasteur 1:24.48 198302165 1:28.48 202 41.73 1:28.48

AFGEM Robert Jansema ZVZwartsluis 1:25.93 199900309

Programmanr. 26 Gemengd, 4 x 25m schoolslag Minioren 4 en later
14-4-2018 - 18:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zvz 1 ZVZwartsluis NT 1:53.16
Jaydey Schonewille 08 Danique Hoorn 09
Charlotte Smelt 10 Ryan Freriksen 10

DIS Zvz 2 ZVZwartsluis NT
EA - Te vroeg overgenomen.

Jette Mensink, Dylan Freriksen, Rosa Visscher, Arthur Alberts


